企画競争参加申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　大　森　雅　夫　様

住所

商号又は名称

代表者名

担当者

所属

役職氏名

電話番号

FAX番号

電子メール

令和７年度女性活躍に向けたトータルサポート事業業務委託企画競争に参加したく，必要書類を添えて申請します。

なお，当社（者）は，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者ではないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。
（様式１）

	委託業務実施にあたっての女性活躍及び仕事と生活の調和に対する姿勢，考え方

（様式２）

	セミナーの開催案
【方針，講師またはテーマ，内容，回数及び時間，開催時期，実施方法，実施体制など】

· 提案した内容（講師またはテーマ，内容，回数及び時間，開催時期，実施方法，実施体制など）は，提案書特定後に変更することはできない。
· セミナー開催日の確定については，今後，協議のうえ決定する事項であるため，開催予定時期を記載することで差支えない。（例：「６月２０日頃」や「６月下旬」など）
· 開催時間帯については，具体的に記載すること。（例：１３時から１６時まで）
· 講師派遣セミナー受入先事業者と協議のうえ決定する事項であるため，当該事業者に提案可能な例として記載することで差し支えない。
（様式３）
	セミナーの広報案（チラシの配布に加え、効果的な広報及び対象者への働きかけ等）

(様式４)
令和２年４月以降で，民間企業又は官公庁の「女性活躍促進にかかる研修（セミナー）」を受託し完了した実績について
	受託業務名１

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名２

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名３

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名４

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

※1 本業務に類似する民間企業又は官公庁が発注する事業を受託し，完了した実績（令和２年４月から企画提案書提出までに受託し完了した実績）について記載すること。
※2 業務の概要については，業務の種類，委託内容等を具体的に記載すること。
※3 可能であれば，実施内容を把握できる資料・見本等を示すこと。